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	РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

	
	реализации муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Источник финансирования
	Объем финансирования, рублей 
	Итого 
 2021-2024 
годы

	
	
	
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	«Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности  органов местного самоуправления и учреждений, наделенных функциями управления 
Андреевского сельского поселения»
	Всего
	13889,30433
	12037,7
	11790,2
	11842,0
	49559,20433

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Местный бюджет
	13889,30433
	12037,7
	11790,2
	11842,0
	49559,20433

	
	
	Внебюджетный источник
	 
	
	 
	
	

	Основное мероприятие 1
	Расходы по текущему содержанию органов местного самоуправления и учреждений, наделенных функциями управления
	Всего
	12855,20433
	11876,2
	11628,7
	11680,5
	48040,60433

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Местный бюджет
	12855,20433
	11876,2
	11628,7
	11680,5
	48040,60433

	
	
	Внебюджетный источник
	 
	
	 
	
	 

	Основное мероприятие 2
	Расходы на уплату налогов на имущество и транспорт
	Всего
	181,1
	161,5
	161,5
	161,5
	665,6

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Местный бюджет
	181,1
	161,5
	161,5
	161,5
	665,6

	
	
	Внебюджетный источник
	
	
	
	
	

	Основное мероприятие 3
	Расходы по укреплению материально-технической базы
	Всего
	853,0
	
	
	
	853,0

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Местный бюджет
	853,0
	
	
	
	853,0

	
	
	Внебюджетный источник
	
	
	
	
	


